
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2020 року             Баштанка                                      № 54 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 
Краснової Ю. П. 
    

 

Розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 16 березня 2020 року,  
керуючись статтями 40 Житлового Кодексу Української РСР, підпунктом 2 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», статями  33, 52 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», пунктом 26 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР 
і Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня                  

1984 року № 470, враховуючи лист управління соціального захисту 
населення Баштанської райдержадміністрації від 10.03.2020 № 678/04-04 

щодо зняття з обліку осіб, що потребують поліпшення житлових умов 
дитини, позбавленої батьківського піклування Краснової Юлії Петрівни, 
виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити висновок житлової комісії від 16 березня 2020 року              

про зняття з квартирного обліку Краснової Ю.П. (додається). 
 

2. Зняти з квартирного обліку Краснову Юлію Петрівну, ХХХХ року 
народження, у зв’язку з придбанням житла за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа. 

 

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 
 



 

Висновок 

житлової комісії міської ради від 16.03.2020 року   
 

Житлова комісія  в складі:  голови комісії – Драгуновського В. В., 
секретаря комісії – Богун Н. В. та членів комісії: Ситнік О. М.,  Зюзько Г. С., 
Великорода Ю. В., Бенюха Ю. І., Шатньої Т. А., Ульянової Н. В.,               
Смоли Л. О. 

 

Порядок денний:  
1. Про зняття з квартирного обліку дитини, позбавленої батьківського 

піклування  Краснової Юлії Петрівні, 1996 року народження. 
 

По-першому питанню, секретар комісії Богун Н. В. ознайомила 
присутніх із листом управління соціального захисту населення Баштанської 
райдержадміністрації від 10.03.2020 № 678/04-04 щодо зняття з квартирного 
обліку дитини, позбавленої батьківського піклування Краснової Юлії 
Петрівні, 1996 року народження.  

Даній дитині було придбано житло за  рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа.  

Пропозиція - відповідно до статті 40 Житлового кодексу Української 
РСР, пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР у зв’язку з 
одержанням від органів державної влади або органів місцевого 
самоврядування грошової компенсації за належне їм для отримання жиле 
приміщення у встановленому порядку, зняти з квартирного обліку  та 
соціального квартирного обліку при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради Краснової Юлії Петрівни, 1996 року народження. 

Вирішили: клопотати перед виконавчим комітетом Баштанської 
міської ради про зняття з квартирного обліку та соціального 
квартирного обліку Краснову Юлію Петрівну, ХХХХ року народження, 

у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

 

 

 

Голова комісії                                                     Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ  
 

Секретар комісії                                                  Наталія  БОГУН 


